Z

Fahrtrichtung

<§,>Q

60
20 [~ 1125
— 3
1e- |
Yl =
Nachstellschraube i
S
(120°)

5125

2x Vollast ~84 o

Vollast ~52_s

Rohrltinge "I

Unbeladen

1 N 6B8327.001 6B8327.001
@ 1 H82 15125 BLS Li 6A0121.001 H82 15125 BLS re
S - Bremennbe kL \ BLA4S 235 R
= 6B1551001 6B1551001
i BL 5 S235JRG1 BLS S235JRG1
. T
- - 4L — —
6B5974001 - |
16A%698] g ||5042 ﬁ H t
: I 080
Ansicht C | 7 hehse
6A9698
Ausfuhrung der Radschrauben je nach Scheibenrad i Bremsteller kpl
Kugelbundschraube M12x15 == 6X0086
Artikel-Nr 4646501 (Kugel $24)
wahlweise
Kugelbundschraube M12x1 5(1)
Artikel-Nr.43695.01 (Kugel ©28) o
wahlweise (250) Auflage "b . (30)
Kegelbundschraube M12x15 Typenschild
Artikel-Nr43696-101 (Kegel 60°)
ir
M I ANl
itte Achse " €
i | o
- o A3 =1
o _ Tl I+ _ _ 3
z i i | 2
2 s s s ’ _
N 2 — U KK Ul el e
> —~:\ i —
= AN
g AN AR ~ ||| 1 | @
\ s Il ey
A NS | i
=2 -z | g ~
Bremse 200x50 Spreizhebel Backmat) — ‘ |
ZchnNr. 26617 ‘
Typbezeichnung der Bremse 20-2425/1 [
EG-Prufprotokoll Nr: 361-311-83 ZchnNr. 980202‘ ‘ |
ECE-Prufprotokoll Nr.: 361-006-94 (L_unge je Nach "c) & [
Achslast max. 1350 kg siehe Tabelle 9 i
bei tandem 2x1350 max. 2700 kg =
Flansch-Flansch 'c’
ET 26 mm - 35 mm
Zul Achslast: 1000 kg - 1350 kg
ZulBeschwindigkeit: uber 25 km/h Kundennummer Typ. Herstellernummer " " iy Anschluss
A.0115.135.150.01 VGB13-M 6AC976.001 1300 800 897 L dNM2x5 ku. M12x15
Doppelachsen/Tandem

Einachs

AP
|

[AD-Software | Woermebehandlung
; HEAT TREATMENT

Oberflaechenbehandlung

Poer Allgemeintolenanzen for Mass, Form und

Lage ofe Toleranzangabe nach

Tolerances unless ofherwise specified_for|
form and position as per-

Ale Rechte, wie Vervielfaelfigung oder Weitergabe an Dritte,

fuer S a nach DIN 34
FiangehFans sl-fige S
. o hined surf 150 2768 mk 150 Fom e (5 e Y S "
Flansoh-flansch SO e o e W ek o ot e frmormueees Wz | it
Ausf. Anschluss OFICHD 00000 < MINGR MIDFICATION WTHOUT TECHNIAL BACKGROUND 0N 150 575 W ettt 150 13920 B ol consiruction 50 13920 8 S E‘\[Esrenm[uﬁiuw[ni—nuni &ef,:;?"nc"f[,himm Jepruett
-] ) | . - - - - SchweiRnaht-Qual. 1505817 0 welding quality 150 5817 0 5 DMENSIONS 450 WS ESPECALLY Tt
Flum(ﬂunsth Seilzug vorne HUHS[.F.m”S(h Seilzug vorne Seilzug hinten A Poar = = = = 53257 k fial Werksoff Rohteil -
C C g QMOUXL ngm » (1] JSEMIFINISHED PRODLCT MATERIAL 0
bis 1350 98020203 630/820 bis 50 98020203 630/820 98020213 113071320 - - - ST 6ACI76.001 T ye e
%50 98020206 730/520 150 98020206 7301520 98020214 123020 | ‘T | 1125 R - N TS0 Melade I— Tezercne? e o "
550 98020206 730920 1550 98020206 7301920 98020214 1230/1420 | -y A e .
650 98020207 83011020 1650 98020207 8301020 980202 14 123011420 HDH Wiz"}ig . - - E—@ o 201807.06 6AL976 siehe Tabelle
750 98020207 830/1020 1750 98020207 83011020 98020214 12301620 | 'E 1205 e Drahos e
850 98020211 103071220 1850 9802021 103071220 98020216 163011620 | e+ | pios - - - -
1950 98020211 10301220 1950 98020211 103011220 98020216 163071620 A N N VTSI .
2050 980202 11103071220 2050 9802021 103071220 9802026 43071620 | 1" | P108xk —— - - Z NNQTT Gummifederachse M
2150 98020211 1030/1220 2150 980202 11 103011220 98020217 5301720 | - Rubb ion axle M
K 139,74 | ubber compression axle
250 58020214 23071620 2% 58020216 12307120 | 98020217 T530/17120 | — ¢ el It tore 15 ATTOPLES PE "
235 58020214 123071420 250 980202 1230420 | 9020217 oaortrz0_| 1| P1k3s VGB13-M 2577160 250




